Animam rationalem, ut Angelus, non posse propter suam imperfectionem intelligere, nisi accidentibus realiter à se distinctis, aliqui sunt opinati, qui decipiuntur, ut ostenditur p. 221. c. 1. l. 3.

Animæ immortalitatis Authoris liber, p. 223. c. 1. l. 1.

Animæ immortalitatis Platonis in Phedone rationes, & earum solutiones, p. 224. c. 2. l. 18. & seqq.

Animam æternam esse ex hoc quod si organa corporea non senescerent, ipsius operationes non imbecillæ redderentur, cassam, & nullius valoris esse, ostenditur p. 254. c. 2. l. 18.

Animam rationalem non esse Dei portionem, ostenditur p. 256. c. 2. l. 37.

Animam esse immortalem, Authoris rationibus, ostenditur p. 260. c. 2. l. 33.

Animam indivisibilem bruta non posse habere, ostenditur p. 262. c. 1. l. 1.

Animam indivisibilem bruta non posse habere, auctoritate Aristotelis ostenditur, & experimen-to Augustini, p. 263. c. 1. l. 9.

Anima rationalis cum indivisibilis sit, quod necessariò naturaliter æterna erit, ostenditur p. 269. c. 2. l. 6.

Anima rationalis non eget corpore ad sentiendum, & intelligendum, ut instrumento quo, sed per quod, p. 274. c. 2. l. 2.

Anima rationalis qualiter se habeat, cum corpus informat, exemplo quodam, ostenditur ibid. p. c. 2. l. 12.

Anima cur non se semper intelligat, ostenditur p. 290. c. 1. l. 30.

Animæ rationalis æternitas alia ratione, demonstratur p. 278. c. 1. l. 10.

Animam rationalem ab ortu hominis usque ad interitum aliqua membra radicalia sic informare, ut eorum nulla pars corrumpi valeat, falsum esse ostenditur p. 280. c. 2. l. 31.

Anima si à corpore penderet ut lux à luminoso, quod non posset asservari, si corporis particula à se informata corrumperetur, ostenditur p. 283. c. 2. l. 20.

Animam non posse à corpore pendere, ut calor aquæ ab aqua, ostenditur ibid. pag. & col. l. 44.

Animam ex pacto naturæ non posse corrumpi ad corporis corruptionem, p. 284. c. 2. l. 46.

Animam rationalem manere corpore corrupto, nulla impossibilita parit, ut cæterarum formarum divisibilium sine corporibus duratio, p. 285. c. 2. l. 34.

Animam rationalem eandem numero manere ab utero usque in senectutem, ostenditur p. 286. c. 1. l. 34.

Animam esse immortalem rationibus Rheticis, ostenditur p. 287. c. 2. l. 1.

Animas æternas non esse ex hoc, quod nulli negotio possent incumberere, opponebant impii. Et objectio dissolvitur p. 292. c. 1. l. 29.

Animam memorari non posse post mortem, objiciunt impii. Et solvitur objectio, ibid. pag. & col. lin. 43.

Animam divinam sursum laturam corpus, objicitur, & solvitur objectio ibid. pag. col. 2. lin. 6.

Animam famam non esse cupitum, si immortalis esset, objiciunt impii, & solvitur objectio ibid. p. & c. l. 11.

Animam mortem non esse formidaturam, si immortalis esset, objiciunt impii. Et solvitur objectio ibid. p. & c. l. 19.

Ani.

Animam suppliciis æternis non esse torquendam objiciunt impii. Et solvitur objectio ibid. p. & c. l. 26.

Animæ futuræ essent infinitæ, si æternæ essent, objiciunt Ethnici. Et solvitur objectio p. 293. c. 1. l. 3.

Animam esse æternam Indis ignorantum esse objiciunt impii. Et solvitur objectio ibid. p. & c. l. 12.

Animam non esse æternam, ex hoc quod movenda esset, quod illi convenire negant, objiciunt. Et solvitur objectio ibid. p. & c. l. 18.

Animam discordes appetitus habere dicunt, indèque mortalem esse inferunt. Sed solvitur objectio ibid. p. & c. l. 6.

Animam, & corpus esse duo entia actu objiciunt impii, indèque non posse ex eis unum ens actu fieri eliciunt. Sed ratio solvitur ibid. p. & c. l. 23.

Animam duplices volitionis actus habere, ostenditur p. 299. c. 2. l. 8.

Animas tres esse in homine, ut Galenus testatur, ex Platonis sententia, p. 300. c. 1. l. ult.

Animam non esse æternam: quia si talis esset, genere differret à brutis, objiciunt. Et solvitur objectio p. 293. c. 2. l. 41.

Anima, & si non utatur corpore in actibus sentiendi, & intelligendi, ut quid, aliter, & aliter affici ad corporis diversos affectus ostenditur in aliquibus operationibus, ex quibus omnes aliae elici possunt, p. 294. c. 2. l. 13.

Animam esse actum corporis, quomodo intelligendum sit, p. 301. c. 2. l. 1.

Apellis pictoris exemplo probatur, species intelligibiles non posse educi à phantasmatibus, p. 69. c. 2. l. 28.

Aquaæ calor à quo corruptitur,

pag. 283. col. 2. lin. 39:
Arduis rebus intellectis, an quæ talia non sunt, facilius intelligantur, discutitur in commento 4. Paraphrasis tertii de Anima, p. 185.

Aristoteles leviter à quovis in favorem suæ opinionis trahi potest, p. 2. c. 2. l. 12.

Aristoteles obscurè ex professo scripsit, ut Author existimat, ibid. p. & c. l. 16.

Aristotelis contextus ducitur ex libro 8. de Historia animalium, & ex libro nono cap. 6. p. 9. c. 2. l. 31.

Aristoteles primo Posteriorum testatur cognitis majore, & minore syllogismi, necessariò assentiri conclusioni, p. 10. c. 2. l. 35.

Aristoteles ambiguus videtur in sensatione brutorum, p. 52. c. 2.

Aristotelis sententia de relato negotio, p. 52. c. 2. l. 24.

Aristotelis contextus 2. de Anima, text. commenti 144. adducitur, p. 55. c. 2. l. 13. Paraphrasis hujus, p. 62. c. 1. l. 40.